
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS 
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis 

CNPJ: 55.750.301/0001-24 

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1 

 
 
                                                       HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 

AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do 
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e, 
 
Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julgamento 
do Processo nº 36/2025 - Inexigibilidade nº 07/2025 
 
 
RESOLVE: 

                                                                        
 
                                                                       HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa para a 
prestação de serviços de procedimento cirúrgico, para atender às demandas do Departamento 
Municipal de Saúde de Alto Alegre/SP, de acordo com as especificações do Edital para as empresas:  
 
ORTHOCARE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA, CNPJ nº 41.930.042/0001-09, com procedimentos 
cirúrgicos realizados pelo Dr. Igor Henrique Assis, CRM nº 192.668, no Lote nº 05 – Área de 
Ortopedia, totalizando o valor global de R$ 208.391,16 (duzentos e oito mil, trezentos e noventa e um 
reais e dezesseis centavos). 

 
MEDICAL MARTINES CLINICA MEDICA LTDA, CNPJ nº 12.123.959/0001-01, com procedimentos 
cirúrgicos realizados pelo Dr. Eneas Medina Martines, CRM nº 73.216, no Lote nº 01 – Área de 
Cirurgia Geral e no Lote nº 03 – Área de Urologia, totalizando o valor global de R$ 185.810,32 (cento 
e oitenta e cinco mil, oitocentos e dez reais e trinta e dois centavos). 
 
MAGU SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 30.499.807/0001-81, com procedimentos cirúrgicos 
realizados pelo Dr. Marcio Pimenta, CRM nº 79.221, no Lote nº 02 – Área de Ginecologia, totalizando 
o valor global de R$ 76.630,12 (setenta e seis mil, seiscentos e trinta reais e doze centavos). 
 
 
 

Penápolis, 18 de junho de 2025. 
 
 
 
 

__________________________ 
AGNALDO CESAR DUARTE 
Secretário Executivo do CIMPE 
 
 


